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Alla
specialiteter

Ledarskapskompetens
Kompetens inom medicinsk
vetenskap och kvalitetsarbete

Flyktingsituationen
Samlat stödmaterial och information för dig som i ditt arbete inom hälso och sjukvården eller socialtjänsten möter nyanlända
flyktingar. Läs mer om vård och omsorg för asylsökande och andra flyktingar.

 

Du har sökt på ett kursämne. Kursämnet beskriver den kompetens inom ett specifikt område som en STläkare
förväntas utveckla genom att delta i en eller flera kurser.

Handledaren bedömer tillsammans med STläkaren i varje enskilt fall om det är relevant för STläkaren att delta i en
eller flera kurser i ämnet.

Vill du söka efter fler kursämnen, gå till Sök kursämnen för ST

Läkarens roll och ansvar i sjukvårdsorganisationen

Kurser i detta ämne syftar till att
beskriva läkarens roll och ansvar i
relation till hälso och sjukvårdens
regelverk, politiska och ekonomiska
styrning samt organisation. 

Det kan vara lämpligt med en webbaserad kurs.

Mer specifikt syftar kurs eller kurser i ämnet till att STläkaren kan:

Redogöra för lagar och andra föreskrifter som styr läkarens befogenheter och skyldigheter.
Redogöra för hälso och sjukvårdens övergripande organisation och styrning.
Göra jämförelser mellan olika ersättningssystem inom hälso och sjukvården avseende hur de påverkar det
dagliga hälso och sjukvårdsarbetet.
Göra jämförelser mellan olika hälso och sjukvårdssystem ur ett internationellt perspektiv avseende deras
organisation 
och styrning.

Analysera den egna arbetsplatsen och dess roll i hälso och sjukvården, inklusive lednings och styrsystem.
Resonera kring medicinska prioriteringar och avvägningar i det dagliga arbetet kopplat till resursutnyttjande.
Redogöra för hur uppföljning av kvalitet, tillgänglighet och produktion kan användas som styrmedel inom hälso
och sjukvården.
Analysera det pågående patientsäkerhetsarbetet på den egna arbetsplatsen.
Översiktligt redogöra för samverkansformerna mellan fackliga organisationer och arbetsgivarorganisationer
inom hälso och sjukvården.

 

 

Läkarens roll och ansvar i sjukvårdsorganisationen

 

http://www.socialstyrelsen.se/lakarnas-st/sokkursamnenst
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